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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Брагин, Дмитрий Сергеевич. Численные оценки плотности распределения ординат одного класса случайных процессов со скачками с помощью обратного преобразования Лапласа: выпускная квалификационная работа магистра: направление 01.04.02 «Прикладная математика и информатика» ; образовательная программа 01.04.02_01 «Математическое моделирование в науке и индустрии» = Numerical estimates of probability density function of stochastic processes with jumps and mean reverting using inverse laplace transform / Д. С. Брагин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт прикладной математики и механики; научный руководитель А. А. Иванков; консультант по нормоконтролю Л. А. Арефьева. — Санкт-Петербург, 2021. — 1 файл (1,8 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/vr21-4769.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4769-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4769-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2021/vr/rev/vr21-4769-a.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2021/vr/vr21-4769. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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